证券代码: 838116 证券简称: 永盛装备 主办券商: 东海证券

常州永盛新材料装备股份有限公司 关于预计 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误 导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律 责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易	主要交易内容	预计 2023	(2022) 年与关联方实 际发生金额(未审金	预计金额与上年实 际发生金额差异较
类别	工安义勿内谷	年发生金额	が 及土 並 (木 甲 並 额)	大的原因
购买原材	向关联方采购货物、	4, 200, 000	1, 597, 955. 91	预计公司 2023 年销
料、燃料	水电结算、接受物业			售提升,可能增加关
和动力、	服务等			联公司的采购量
接受劳务				
	向关联方销售货物、	16,000,000	416, 990. 91	预计常州克力摩自
出售产	水电结算、提供服务			动化控制设备厂、常
日 日 日 月 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日 日	等			州红壹智能装备有
提供劳务				限公司有向公司增
ルバカガ				加采购零部件的可
				能
委托关联				
人销售产				
品、商品				
接受关联				
人委托代				
为销售其				
产品、商				
П П				
其他	房屋租赁、设备租赁	5, 500, 000	3, 144, 641. 34	
A 11.	等	05 700 000	F 150 500 10	
合计	_	25, 700, 000	5, 159, 588. 16	_

(二) 基本情况

1、关联方的基本情况

关联方名称	住所	企业类 型	法定代 表人	实际控制 人	主营业务
常州克力摩自动化控制设备厂	常州市武进区 潞城街道前韩 区 288 号	个人独 资企业	蔡国强	蔡国强	气动控制机械零部 件、包装产品原辅材 料、仪器仪表的设 计、制造、加工、销 售
常州拓邦新材料科技有限公司	常州市武进区 潞城街道富民 路 168 号	有限责 任公司	蔡彦	蔡国强	胶粘制品新材料的研 发、制造、销售
常州盛汇资产管理有限公司	常州市武进区 潞城街道韩区 村 280 号	有限责 任公司	蔡彦	蔡彦	资产管理、物业管理、投资管理、房产租赁;室内外装潢设计;机电设备、轻工产品、日用品销售
常州莱盛新材料科技有限公司	常州市武进区 潞城街道韩区 村 280 号	有限责任公司	蔡彦	蔡彦	橡塑材料、橡塑制品 的研发、技术推广; 橡塑材料、橡塑制品 的销售
常州红壹智能装备有限公司	常州市武进区 潞城镇韩区 280 号	有限责 任公司	孔庆章	蔡彦	从事机器人、智能装备、工业自动化的技术研发、技术咨询、技术咨询、技术服务; 机器人、智能装备、工业自动化设备装配、安装、销售; 自营和代理各类商品和技术的进出口业务

2、交易的基本情况

(1) 向关联方采购货物及接受劳务

序号	关联方	2023 年预计发生金额
1	常州克力摩自动化控制设备厂	不超过 130 万元
2	常州拓邦新材料科技有限公司	不超过 20 万元
3	常州莱盛新材料科技有限公司	不超过 10 万元
4	常州盛汇资产管理有限公司	不超过 60 万元

5	常州红壹智能装备有限公司	不超过 200 万元	
合计		不超过 420 万元	

上述交易为公司向关联方采购货物、接受物业服务、水电结算等,2023年预计关联交易金额不超过420万元。

(2) 向关联方销售货物及提供劳务

序号	关联方	2023 年预计发生金额
1	常州克力摩自动化控制设备厂	不超过 50 万元
2	常州拓邦新材料科技有限公司	不超过 20 万元
3	常州莱盛新材料科技有限公司	不超过 10 万元
4	常州盛汇资产管理有限公司	不超过 20 万元
5	常州红壹智能装备有限公司	不超过 1500 万元
合计		不超过 1600 万元

上述交易为公司向关联方销售货物、水电结算、提供服务等,2023年预计关联交易金额不超过1600万元。

(3)与关联方租赁情况

序号	关联方	2023 年预计发生金额
1	常州克力摩自动化控制设备厂	不超过 60 万元
2	常州拓邦新材料科技有限公司	不超过 20 万元
3	常州莱盛新材料科技有限公司	不超过 20 万元
4	常州盛汇资产管理有限公司	不超过 400 万元
5	常州红壹智能装备有限公司	不超过 50 万元
合计		不超过 550 万元

上述交易为公司、子公司作为出租方与关联方发生的房屋、设备出租业务, 2023 年预计发生的租金不超过 550 万元人民币。

3、关联关系

- (1) 常州克力摩自动化控制设备厂,与公司为受同一控股股东蔡国强控制的企业;
- (2) 常州拓邦新材料科技有限公司,与公司为受同一控股股东蔡国强控制的企业;

- (3) 常州盛汇资产管理有限公司直接持有公司股份 5,580,000 股,占公司 18.60%的股份,同时为公司持股 5%以上股东蔡彦控制的企业;
- (4) 常州莱盛新材料科技有限公司,为常州盛汇资产管理有限公司持股 55%的公司,同时为公司持股 5%以上股东蔡彦控制的企业;
- (5) 常州红壹智能装备有限公司的股东之一常州盛汇资产管理有限公司系公司股东,同时为公司持股 5%以上股东蔡彦控制的企业。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

根据《公司章程》规定,公司于2023年3月13日在公司会议室召开了第三届董事会第五次会议,审议通过《关于预计2023年日常性关联交易》议案,蔡国强、蔡彦作为本议案的关联董事回避表决。本次董事会表决票数为3票,同意3票。

根据《公司章程》第一百九十一条规定,公司与关联方发生的的成交金额(提供担保除外)占公司最近一期经审计总资产 5%以上且超过 3000 万元的交易,或者占公司最近一期经审计总资产 30%以上的交易,还应当提交股东大会审议,因此本议案无需提交股东大会进行审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

该关联交易以市场行情为基础定价,采取协商定价,关联交易定价公允、合理,不存在通过关联交易输送利益的情形,亦不存在损害公司和其他股东利益的情形。

四、交易协议的签署情况及主要内容

《关于预计 2023 年日常性关联交易》议案经过公司第三届董事会第五次会议审 议通过后,由公司管理层在 2023 年度日常性关联交易预计范围内根据实际业务开展 的需要签订相关协议,对关联交易双方的权利、义务、责任、预计发生额等事项予 以明确约定。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

该关联交易是公司业务发展的正常所需,是合理的、必须的,有利于公司进一步扩展市场份额。该关联交易对公司的财务状况、经营成果、业务完整性和独立性 无重大影响

六、 备查文件目录

1、经与会董事签字确认的《常州永盛新材料装备股份有限公司第三届董事会第五次会议决议》

常州永盛新材料装备股份有限公司

董事会

2023年3月13日